
UCHWAŁA NR XXXVI/204/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Bieszkowie Dolnym w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową

w Bieszkowie Dolnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                        
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Bieszkowie Dolnym: Bieszków Dolny 87, 26-503 Mirów Stary, stała się ośmioletnią Publiczną 
Szkołą Podstawową w Bieszkowie Dolnym, Bieszków Dolny 87.

§ 2. Obwód Publicznej   Szkoły Podstawowej w Bieszkowie Dolnym obejmuje w całości miejscowości:                 
Bieszków Dolny, Bieszków Górny oraz miejscowość Rogów: nr 86-180.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieszkowie 
Dolnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 2E007E13-8EC3-4959-A7FF-E4508368927A. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T11:52:28+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




